
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-01004134-UNC-ME#FL Rectificativa Sra. Romero

 
VISTO:

La RD-2023-1114-E-UNC-DEC#FL que designa a la Sra Paula Elisa
ROMERO (Legajo Univ. Nº: 49.518) en un cargo Categoría Siete –
Agrupamiento Administrativo -Cód. 3667/1-, para cumplir funciones en el
Departamento Cultural de esta Facultad.

Y CONSIDERANDO:

Que se ha deslizado un error al consignar el nombre de la Sra. Romero.

Por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Rectificar el ARTÍCULO 1º de la RD-2023-1114-E-UNC-
DEC#FL, donde dice “Sra. Paula Eliza ROMERO (Legajo Univ. Nº: 49.518)”
debe decir “Sra. Paula Elisa ROMERO (Legajo Univ. Nº: 49.518)".

ARTÍCULO 2º: Comunicar y dar forma.

MEG




	fecha: Lunes 5 de Junio de 2023
	numero_documento: RD-2023-1150-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-06-05T12:31:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-05T15:08:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-05T15:08:43-0300
	GDE UNC




